Қағидаларына сәйкес Жазылым үшін төленген соманы (немесе оның бір бөлігін) қайтаруды жүзеге 

асыруға құқылы. 

3.2. Жазылымның қолданылу мерзімі 

3.2.1. Жазылымның қолданылу мерзімі, егер Сертификатта өзгеше көзделмесе, Жазылымды активтеу 

күнінен бастап 12 (он екі) айды немесе Клиенттің көлік құралының 15 000 (он бес мың) км жүрісін (бұдан 

әрі – Жылдық жүріс) құрайды. 

3.2.2. Жазылымның қолданылу мерзімі аяқталғаннан кейін, Автоклубтың және/немесе Провайдердің 

Клиентке қосымша хабарлама жіберуінсіз, Жазылым автоматты түрде тоқтатылады. 

3.3. Жүгінулер саны және қамту лимиттері

[...]

Жазылымның қолданылу мерзімі ішінде, егер Сертификат шарттарында өзгеше көзделмесе 

немесе Оферта (Шарт) талаптарына сәйкес Жазылымның қолданылу мерзімін ұзарту жөнінде 

тараптардың әрекеттері болмаған жағдайда, Клиенттің көлік құралы (КҚ) үшін рұқсат етілген 

Жылдық жүріс 15 000 (он бес мың) км-ден аспауға тиіс. 

6. Жазылымды сатып алу және активтеу күніне, Клиенттің Сертификатты алу күніне, Провайдер 

тағайындаған бастапқы диагностикадан Оферта (Шарт) талаптарына сәйкес өту кезеңінде, сондай-

ақ Күту кезеңінде, Клиенттің көлік құралы (КҚ) Жазылым шарттарында көзделген тораптар мен